- 3 -

別記様式第１号

増毛町新規狩猟免許取得奨励補助金交付申請書

年 月 日

増毛町長 様

住所 増毛郡増毛町
氏名 ㊞

増毛町新規狩猟免許取得奨励補助金交付要綱第４条第１項の規定により、下記のと
おり補助金を交付されるよう申請します。
なお、交付決定の審査において、私個人に関する住民票及び町税等納付状況を各関

係課に照会することに同意します。

記

１ 補助金申請額 金 円

２ 狩猟免許の種類

３ 添付書類
（１） 確約書（別記様式第２号）
（２） 狩猟免状及び猟銃所持許可証の写し
（３） その他（領収書の写し）

- 4 -

別記様式第２号

確 約 書

増毛町新規狩猟免許取得奨励補助金の交付申請にあたり、下記の事項を確約し、これ
に反した場合は補助金を全額返還いたします。

記

１ 増毛町における有害鳥獣捕獲活動及び警戒活動業務を遂行します。

年 月 日

増毛町長 様

住所 増毛郡増毛町
氏名 ㊞

- 5 -

別記様式第３号

増 号
年 月 日

様

増毛町長 ㊞

増毛町新規狩猟免許取得奨励補助金交付決定通知書

年 月 日付けで交付申請のありました増毛町新規狩猟免許取得奨励
補助金につきましては、増毛町新規狩猟免許取得奨励補助金交付要綱第５条の規定に
より、下記のとおり交付することに決定したので通知します。

記

１ 補助金交付決定額 金 円

- 6 -

別記様式第４号

請 求 書

年 月 日

増毛町長 様

住所 増毛郡増毛町
氏名 ㊞

年 月 日付け増 号で交付決定及び額の確定通知のありました増
毛町新規狩猟免許取得奨励補助金について、増毛町新規狩猟免許取得奨励補助金交付
要綱第６条の規定により、下記のとおり請求します。

記

１ 請求金額 金 円

２ 補助金振込先口座

金融機関名・支店名
種 別 普通・当座
口 座 番 号
フ リ ガ ナ

口 座 名 義 人

- 7 -

別記様式第５号

年 月 日

申 立 書

増毛町長 様

住所 増毛郡増毛町
氏名 ㊞

増毛町新規狩猟免許取得奨励補助金交付要綱第７条第２項の規定により、下記のと
おり申し立てします。

記

業務を遂行できない理由